
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т ЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2016 № 706

м. Бровари

Про внесення змін до рішення виконкому
від 05.04.2016 № 215 

Розглянувши заяву ОСББ «Житловий комплекс Короленка 66»                        
від 01.11.2016 №11, керуючись пунктом 1 ст. 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про об'єднання 
співвласників багатоквартирного будинку», відповідно до рішення 
Броварської міської ради від 28.01.2016 року №101-06-07 «Про затвердження 
міської програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово – будівельних кооперативів у місті Бровари на 2016-
2020 роки», враховуючи рекомендації конкурсної комісії з проведення 
конкурсного відбору проектів для участі у програмі підтримки ОСББ та ЖБК 
у м. Бровари на 2016-2020 роки  з метою створення сприятливих умов для 
активного розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у           
м. Бровари, покращення якості обслуговування житлового фонду та умов 
проживання населення, виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконкому від 05.04.2016 № 215 «Про 
затвердження переліку об’єктів фінансування яких буде здійснюватись у 
2016 році за рахунок коштів програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово – будівельних кооперативів у місті 
Бровари на 2016-2020 роки», виклавши додаток до рішення в новій редакції 
що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.
 

 Міський голова                                                                            І.В. Сапожко



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
від 22.11.2016 № 706

ПЕРЕЛІК
об’єктів, фінансування яких буде здійснюватись у 2016 році 

за рахунок коштів програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово – будівельних кооперативів

 у місті Бровари на 2016-2020 роки
Назва заходу по програмі Перелік об’єктів

Капітальний ремонт електроосвітлення місць загального 
користування в житловому будинку №18б, по                        
вул. Лагунової Марії  ОСББ «М.Лагунової 18б» 

Капітальний ремонт 
конструктивних 
елементів житлових 
будинків та внутрішньо 
будинкових систем

Встановлення модулів управління водяним насосом в 
житловому будинку №66, по вул. Короленка                                    
ОСББ «Житловий комплекс Короленка 66»
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №7, по вул. Лагунової Марії 
ОСББ «Маяк»
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №5б, по вул. Гагаріна                   
ОСББ «Зоря»;
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №11а, по бульв. Незалежності 
ОСББ «Жовтневий» 
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №3, по вул. Лагунової Марії 
ОСББ «Будівельник»,
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку 12, по  вул. Онікієнка Олега, 
(Кутузова) ОСББ «Холодильник» 
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №8, по вул. Сірка                              
ОК «Старий двір» 
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №308, по вул. Київська                     
ЖБК «Металург» 
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №7а, по вул. Лагунової Марії 
ЖБК «Ювілейний» 
Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №9-а, по вул. Лагунової Марії 
ЖБК «50-років Жовтня»

Встановлення загально 
будинкових приладів 
обліку

Встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії на 
опалення в житловому будинку №8, по бульв. Незалежності 
ОСББ ЖБК «Будівельник - 2»



Керуючий справами виконкому К.В.Кузнєцов


